
  مهاباد و بوکان  شهرهای حکومت نظامی اعلام نشدە جمهوری اسلامی در
  

بيش از يکهفته از يورش ددمنشانه نيروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی به شهرهای کردنشين مهاباد و بوکان   اکنون
مردم و عبور کالاهای مغازەداران    رفت وآمدميگذرد. آنها همه راههای ورود و خروج را در کنترل خود گرفتهاند و  

ابانها گشت ميزنند و مردم عادی بويژە جوانان را  . پاسداران در خيزير نظر دارند  شهر و روستاهای اطراف را بشدت
د؛ تلفنهای موبايل مردم را ضبط کردە صاحبانشان را مورد توهين  بدون هيچگونه دليلی متوقف، بازديد و بازداشت ميکنن

د دستگير ميکنند، رو هرکسی را که بخواهند اعم از زن و م  بررسی خانههای مردم را  و ضرب و جرح قرار ميدهند.  
دهها نفر از .  به گوش ميرسدار مربوط به تجاوزجنسی از زندان اروميه و برخی بازداشتگاههای شهرهای کردستان  اخب

جز آنکه در مواردی جسد    نميشودآنها به وابستگانشان دادە    ازهيچ خبری  خانه و محل کارشان يا از خيابانها ربودە شدە  
سربازان امام زمان بويژە در اين دوشهر مانع از   آنان ميفروشند.به    با بهائی سنگين و شرايطی سنگينتر  بيجانشان را

سوپرمارکتها تهيه کنند؛ صف نانوائيها  بقالی و  بازشدن مغازەها هستند و نميگذارند مردم قوت روزانه خودرا از از  
اند به مردمی که مدتها در اين  شدە  ای ديگر آوردەمسلحی که از اروميه و شهره  ایطولانی است و سپاهی و بسيجيه

مين دارو برای بيماران و  تأآنان ميگردند.  دستگيری کتک کاری و اهانت ميکنند و دنبال بهانهای برای  می ايستندصف 
کمياب و در صورت پيداشدن هم گرانتر از نرخ  شخصی  زخميان بسيار کار مشکلی است، شير کودکان و وسائل نظافت  

را ندارد تا زورگوئی و    ميا ضبط تصوير و فيل  گرفتن  ی تماس است و تلفن مبايل کارائ. اينترنت قطع شدەاست  معمول
نتيجه اخبار مربوط رند شدە به شهرهای ديگر ايران يا خارج از کشور فرستادە شود، دتقلدری سربازان امام زمان مس

ايبه اين تبهکاريهای اسلامی بدست رسانههای جمعی نميرسد ستگاههای خبری در داخل و خارج از آن بی اطلاع و 
اين فشارها، خرابی بيشتر و بيکار ماندن مردم، ورشکستگی    منطقه  اقتصاد  وضع  هستند. هدف آنی رژيم از اعمال 

بازرگانان و شکستن همه کاسه کوزەها برسر مبارزين و اعتصاب کنندگان و رودر روقراردادن آنان با مردمی است که  
  کمبودها و گرانيها و بيکاری افراد خانوادە خودرا ميکشند. روزانه رنج

شهر حاکم است که تنها با تعبير اشغالگری يک نيروی خارجی قابل بيان است، کسی  دو  در مجموع، شرايطی بر اين  
موقعيت متوسط  حتی يک  دارای   برسد، هيچ کردی در وزارتخانهها و دستگاههای دولتی  بی پناهنيست به داد اين مردم  

فيلتر امنيتی و عقيدتی آخوندها گذشتهاند   هم نيست، آنهائی هم که به نام نمايندگان مردم در مجلس نشستهاند همگی از چند
 شان و حقوق و پاداشی است که به جيبو در فکر مردم و آسايش آنها نيستند، آنچه برای آنها اهميت دارد رضايت رهبر

  نميرود.انسانی و حرفهای مل ظار کمترين عکس الع. از آنها انتميکنندسرازير 

در چنين شرايطی، وظيفه سازمانهای حقوق بشری در خارج بسيار سنگين است. آنها بايد با استفادە از همه شيوەهای 
گر ش جهانيان برسانند تا شايد گزارشممکن، صدای اين مردم اسير در دست ارتجاعيترين حکومتهای جهان را به گو

دولتهای جهان را از آن  مان ملل و کميته حقيقت ياب آنها از اين مسائل پشت پردە آگاه شدە مسئولين يو ان و  ويژە ساز
 که نه تجزيه طلب و نه مسلح  است  مردمیدر مورد    اين اقدامات مصداق کامل جنايات جنگی  در يک کلام،  مطلع نمايند.

  . ميطلبندو تنها مانند بقيه مردم کشور حقوق قانونی خودرا  ندهست

کلاسهی خامنهای برای انحراف افکار عمومی، مسافرت بی معنائی به   ٦، رئيس جمهور  اختناق و فشار  همين ايام  در
افاضات   ای نمودە به روال هميشگی، کاسه  'حکيمانه'سنندج نمودە در حضورعدەای از وابستگان و مأموران معذور 

تر از مادر دايه مهربان  و رژيم قرون وسطائيش را  خود  است. اوهکوزەها را بر سر 'ضد انقلاب' و عوامل خارجی شکست
در بوکان و مهاباد آزادی رفتن به    از سنندج،  همان مردمی که چند دە کيلومتر دورتر  -مردم کرد معرفی نمودە  برای

    ندارند. سربازان امام زمان و اجازە جز با نظارت هارائي سوپرمارکتها و نانوا

  در جهت  است که در داخل و خارج کشور مستقل و مسئول احوال، وظيفه دستگاههای خبررسانیدر اين اوضاع و در 
اخبار   اعلام  اين جنايات و  پاسداران و بسيجيانافشای  بقيه شهرهای کردستان و   در  قانون شکنيهای  و  اين دو شهر 

استفادە نمود  کرد  وار زندگی مردماين شرايط ناگاز هر وسيله ممکن برای رساندن اخبار    و  خبررسانی کنند،  بلوچستان
 ند.نرسابدر گلو ماندە آنان را به گوش ديگران و صدای  
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